СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2015 г. № 8/3

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «городской округ Подольск Московской области» жилых помещений (квартир) от Общества с ограниченной ответственностью «Стройинвест»

Рассмотрев предложение Общества с ограниченной ответственностью «Стройинвест» (далее — ООО «Стройинвест») о безвозмездной передаче по договору пожертвования муниципальному образованию «городской округ Подольск Московской области» 5 (пяти) квартир, расположенных в жилом доме № 9А по ул. Северной г. Подольска, находящихся в собственности ООО «Стройинвест», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о формировании, управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», утвержденным решением Подольского городского Совета депутатов от 03.07.2007 № 23/13,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

- 1. Дать согласие Администрации города Подольска на прием в муниципальную собственность муниципального образования «городской округ Подольск Московской области» по договору пожертвования от ООО «Стройинвест» 5 (пяти) квартир, расположенных в жилом доме № 9А по ул. Северной г. Подольска, согласно прилагаемому перечню.
- 2. Администрации города Подольска осуществить необходимые организационные и юридические действия по оформлению имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования «городской округ Подольск Московской области».
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск

Глава Городского округа Подольск

Н.П. Москалев

Н.И. Пестов

Приложение к решению Совета депутатов Городского округа Подольск от 11.12.2015г. № 8/3

Перечень квартир, принимаемых в муниципальную собственность муниципального образования «городской округ Подольск Московской области» по договору пожертвования от ООО «Стройинвест»

№	Наименование	Адрес (местонахождение)	Индивидуализирую
Π/Π	имущества	имущества	щие характеристики
1	Квартира,	Московская область,	площадь – 94,9 кв.м,
	назначение: жилое	г. Подольск, ул. Северная,	этаж 13,
		д. 9А, кв. 47	кадастровый номер
			50:55:0020246:218
2	Квартира,	Московская область,	площадь – 94,6 кв.м,
	назначение: жилое	г. Подольск, ул. Северная,	этаж 15,
		д. 9А, кв. 55	кадастровый номер
			50:55:0020246:51
3	Квартира,	Московская область,	площадь – 94,7 кв.м,
	назначение: жилое	г. Подольск, ул. Северная,	этаж 16,
		д. 9А, кв. 59	кадастровый номер
			50:55:0020246:213
4	Квартира,	Московская область,	площадь – 94,5 кв.м,
	назначение: жилое	г. Подольск, ул. Северная,	этаж 17,
		д. 9А, кв. 63	кадастровый номер
			50:55:0020246:116
5	Квартира,	Московская область,	площадь – 94,4 кв.м,
	назначение: жилое	г. Подольск, ул. Северная,	этаж 13,
		д. 9А, кв. 107	кадастровый номер
			50:55:0020246:204